第 1 页 共 6 页

全国会展人才培养综合服务平台

关于 2023 年 10 月海南高等教育自学考试的相关通知

各合作单位：

2023 年下半年海南省高等教育自学考试将于 10 月 27-29 日举行，通知如下：

一、省考课程（衔接课程）

考试时间：10月 27 日（周五）

考试地点：海南经贸职业技术学院（海口市桂林洋高校区）

考试科目及时间：

 会展经济与管理（本科）：

序号 课程名称 课程代码 考试时间

1 人力资源管理（三） 04758 10 月 27 日 13:00-15:30

准考证和通知单打印时间：10月 23 日 10:00

准考证和通知单打印网址：http://gd.chinaccem.org.cn/login

用户名：身份证号码

密码：身份证号码后六位

登陆后左侧点击“查看准考证”进行打印

二、统考课程

考试时间：10月 28-29 日

考试地点：海南省海口市

考试科目及时间：

 会展经济与管理（本科）：

序号 课程名称 课程代码 考试时间

1 马克思主义基本原理概论

会展企业战略管理

03709

08888

10 月 28 日 09:00-11:30

第 2 页 共 6 页

2 会展营销 03872 10 月 28 日 14:30-17:00

3 中国近现代史纲要

会展心理学

03708

08886

10 月 29 日 09:00-11:30

4 英语(二)

会议运营管理

会展经济学

00015

03878

08884

10 月 29 日 14:30-17:00

 会展策划与管理（专科）：

序号 课程名称 课程代码 考试时间

1 思想道德修养与法律基础 03706 10 月 28 日 09:00-11:30

2 现代管理学

会展营销

00107

03872

10 月 28 日 14:30-17:00

3 毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论

会展概论

12656

03875

10 月 29 日 09:00-11:30

4 会展策划 03876 10 月 29 日 14:30-17:00

统考课程考试通知单打印网址：https://zk.hnks.gov.cn/toLogin

用户名：身份证号/准考证号

密码：海南系统升级需重置密码，重置方法附后

登陆后左侧点击“准考证应试通知单”进行打印（考试前五天自行登陆网站打印《海

南省 2023 年下半年自考准考证和考试通知单》）

提醒：打印考试通知单时一定看清考试地点，千万不要走错！！！

 注意事项（仔细阅读）：

1、考试当天要求携带身份证、纸质考试通知单（网上打印），两者缺一不可。证件

不全者，不得进入考场。

2、所有课程考试考生进入考场时都将进行人脸识别验证，确保人证合一，杜绝替考

等违法行为的发生。

第 3 页 共 6 页

3、考试均为闭卷考试，禁止携带小抄等违纪资料，一经发现取消当次考试所有成绩。

考试采用标准化考场，禁止使用手机等电子设备！要诚信考试，自觉遵守考试纪律，

切勿考试违纪舞弊。

4、考试需使用答题卡作答，请考生携带 2B 铅笔、橡皮、黑色水笔等文具，在正确

位置上作答，否则成绩无效。

5、每位考生务必看清考试地点，规划好前往路线，查看好相应的教学楼和教室，

以免迟到。

全国会展人才培养综合服务平台

电话：4008000886

2023 年 10 月 20 日

第 4 页 共 6 页

附件：

海南省自学考试报名系统修改密码流程

由于海南考试局系统升级，所有考生需重新设置密码才可登陆，请各位考生参照如

下流程修改密码。

1. 登陆网址：https://zk.hnks.gov.cn/toLogin，点击“忘记密码”

2. 输入本人姓名和身份证号

第 5 页 共 6 页

3. 方法一：选择“考前学历”-出现六个选项，逐一选择尝试

方法二：选择“报考专业代码”-输入 020180 或 020166

一般情况下准考证号 81 开头的填 020180，82 开头的填 020166，如都提示错误用方法一进行重

置密码

第 6 页 共 6 页

新密码要求：8-16 位，必须含大小写字母和数字，不能出现类似 123456 这种连续的简易数字，

请考生自行设置，并牢记！

4. 重置成功后返回登陆-输入个人手机号获取验证码

获取成功后，再次输入准考证号和密码登陆。